AC-Filter 三相交流滤波电容器
C71  Series
Tel：+86-0755—29948886                Fax：+86-0755-29948916
Website:  www.csdcapacitor.com       Email：sales@csdcapacitor.com
Address：Tower 3, NanTai YunChuang Valley, Tangwei, Fenghuang St. , Guangming District, 518107, Shenzhen, China
█ 外形图 Outline Drawing
█ 特点 █ Features
●自愈 ●Self-healing

Ls
(nH)
Rth
(℃/W)
Imax
 (A)
Î
(KA)
Îs
(KA)
Weight
(kg)
Part number
ΦD H
Urms：240V.AC
3*84 76 200 3*1.5 100 4.5 3*34 1.6 4.8 1.1 C71846****□M27G+P○
3*105 76 230 3*1.6 120 4.0 3*36 1.5 4.5 1.2 C71107****□M27H+P○
3*160 86 230 3*1.2 120 3.5 3*43 2.3 6.9 1.6 C71167****□M28H+P○
3*250 116 200 3*0.8 110 3.1 3*53 3.0 9.0 2.4 C71257****□M2BG+P○
3*330 116 230 3*0.9 130 2.7 3*54 4.8 14.3 2.8 C71337****□M2BH+P○
Urms：450V.AC
3*13 76 140 3*1.8 100 6.2 3*22 0.8 2.5 0.9 C71136****□X27D+P○
3*16.5 “ “ 3*1.5 “ 5.6 3*25 1.1 3.2 0.9 C7116E****□X27D+P○
3*26.5 “ 200 3*2.3 “ 4.4 3*25 0.8 2.3 1.2 C7126E****□X27G+P○
3*33 “ “ 3*1.9 “ 4.0 3*28 1.0 2.9 1.2 C71336****□X27G+P○
3*50 86 “ 3*1.4 110 3.4 3*34 1.5 4.4 1.4 C71506****□X28G+P○
3*66 “ 230 3*1.5 120 2.9 3*36 1.4 4.3 1.7 C71666****□X28H+P○
3*83 116 200 3*1.1 110 3.1 3*40 2.4 7.2 2.4 C71836****□X2BG+P○
3*100 “ “ 3*1.0 “ 2.8 3*43 2.9 8.7 2.4 C71107****□X2BG+P○
3*133 136 “ 3*0.9 120 2.5 3*46 3.9 11.6 3.3 C71137****□X2CG+P○
3*154 “ “ 3*0.8 “ 2.3 3*48 4.0 12.0 3.3 C71157****□X2CG+P○
3*170 “ 230 3*0.9 130 2.2 3*45 4.5 13.4 3.8 C71177****□X2CH+P○
Urms：550V.AC
3*19 76 170 3*1.0 110 5.1 3*32 1.0 2.9 1.0 C71196****□Z27F+P○
3*23 86 “ 3*0.9 “ 4.8 3*35 1.2 3.6 1.2 C71236****□Z28F+P○
3*39 96 200 3*0.9 “ 3.9 3*40 1.4 4.3 1.7 C71396****□Z29G+P○
3*48 “ 230 3*1.0 120 3.5 3*42 1.3 4.0 1.9 C71486****□Z29H+P○
3*96 136 “ 3*0.8 130 2.8 3*47 2.6 7.9 3.8 C71966****□Z2CH+P○
Urms：700V.AC
3*33.5 116 170 3*0.8 110 3.5 3*42 1.6 4.9 2.2 C7133E****□62BF+P○
3*38 “ 200 3*0.8 “ “ 3*40 1.3 3.9 2.4 C71386****□62BG+P○
Urms：750V.AC/850V.AC
3*8 76 170 3*1.3 110 5.6 3*24 0.6 1.7 1.0 C71805****□727F+P○
3*10 86 ” 3*1.1 “ 5.2 3*27 0.7 2.0 1.0 C71106****□728F+P○
3*12 “ ” 3*1.0 “ 4.8 3*29 0.9 2.6 1.0 C71126****□728F+P○
3*17 106 ” 3*0.9 “ 4.3 3*34 1.1 3.4 1.7 C71176****□72AF+P○
3*23 86 230 3*1.1 120 3.4 3*37 0.9 2.7 1.6 C71236****□728H+P○
3*28 106 ” 3*1.0 130 3.3 3*38 1.0 3.0 2.2 C71286****□72AH+P○
3*33 “ ” 3*1.0 “ 3.0 3*41 1.2 3.5 2.3 C71336****□72AH+P○
3*38 116 ” 3*0.9 “ 2.9 3*42 1.4 4.1 2.8 C71386****□72BH+P○
3*49 136 ” 3*0.9 “ 2.7 3*43 1.9 5.7 3.7 C71496****□72CH+P○
3*55.8 “ ” 3*0.8 “ 2.5 3*45 2.2 6.5 3.8 C7155H****□72CH+P○
 备注：特殊需要可根据客户要求另行设计
 Note: Special requirements can be designed according to customer requirements
 1.“****”表示内部特征码；“****”=Internal use